
Gott vin till folket! 
Vi är en social vinbar där gäster och upplevelser möts 
med passion och medvetenhet i varje glas. 

Här ställer vi upp dryckesvärldens fönster på vid gavel  
så att du kan upptäcka allt spännande och nytt som  
händer i Europa och inte minst i Sverige. 

Kanske hittar du trogna klassiker, nya favoriter,  
smakliga skönheter och några säkra pavor. Oavsett, 
är vår önskan att du ska få en härlig stund och
 dryckesupplevelse hos oss.

Väldans välkomna!

 

DRYCKESLISTA 
& MATMENY

VI ÄR EN KONTANTFRI VINBAR Pst! För enbart dryck och allmänt mys 
har vi en sittningstid på 1,5 timme.
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DRINKAR 
Pink GT 165 kr 

5 cl Stockholms Bränneri Pink Gin 
toppat med Nordic Tonic Rabarber

Norrbottens GT 165 kr
5 cl Norrbottens Destilleri 

toppat med Nordic Tonic Granskott 

Negroni 165 kr
Vermouth, Gin och Campari

MINI
VINPROVNING 
PÅ EGEN HAND

TIS, ONS, TOR 
Maila din önskebokning till 

tut@dryckvinbar.se

ETT VITT, ETT ORANGE, ETT RÖTT 
Vi serverar dig tre smakglas à 8 cl av  

kvällens aktuella viner + tempechips och en klok 
folder om hur-man-provar-vin. 

395 kr 

VÅRENS RÖDPANGARE!

2023 Guérilleros, Gilles Trouillier, 
Rousillion, Frankrike 

 gl 190 kr / fl 950 kr
 

Som ett lyckligt vårskrik... 
druvorna Grenache Noir och 

Muscat d´Alexandrie
bjuder dig ett lätt, fräscht och 

alldeles underbart vårvin.

EXKLUSIVA
GLASET

2020 RULLY, 
DOM DUREUIL-JANTHIAL, 
BOURGOGNE, FRANKRIKE

265 kr / glas

Coravin - vad är det?
Ett fiffigt verktyg som gör att du kan prova 

viner vi annars enbart säljer på helflaska.
En mindre revolution, om du frågar oss!
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TVÅ RÄTTER
Gotländsk sparris, pocherat ägg, 

dragonmajo 
195 kr

Stekt färsk grön sparris, pocherat ägg, dragon-
majonnäs, Efterglödost, rostad mix på 

bovete och solrosfrön

Ugnsbakad kyckling, morötter, kålrotspuré  
225 kr

Ugnsbakad kycklinglårfilé, ugnsrostade morötter, 
kålrotspuré, ramslöksolja, våriga örter

LIBAPIZZOR
Sötpotatis, Fetaost 175 KR

Tomatsås, sötpotatis, fetaost, mozarella, 
salladslök, senapsdressing

Potatis Kvibille Blå 175 kr
Creme fraiche, mozzarella, tunnhyvlad potatis 

Kvibille Blå ost, rosmarin

Ramslökspesto, Jordärtskocka 185 KR
Creme fraiche, mozarella, jordärtskocka, 

ramslökspesto, Västerbottenost

Prosciutto Grönby 185 kr
Tomatsås, mozzarella, Prosciutto från  

Grönby Gård, kapris, chiliflakes

OST & CHARK 
Gårdsostar

Hvida Damen, Efterglöd Arla Unika, 
Almnäs Tegel Almnäs Bruk

Chark från Grönby Gårdscharkuteri
Ekologiskt, helt utan tillsatser och näruppfött

 
Prosciutto Toppen av skinkan utan ben, krydd-

marinerad och lufttorkad 5-6 månader
Coppa Karré av KRAV gris. Långlagrad i havssalt,  

chili och örter. Lufttorkad i sex månader
Salami  Rostad vitlök och rosmarinsalami

Osttallrik, marmelad, levainbröd    
Liten 195 kr / Stor 295 kr

Charktallrik, oliver, levainbröd 
Liten 195 kr / Stor 295 kr

Ost- och charktallrik, marmelad,  
oliver, levainbröd

Liten 225 kr / Grandios 425 kr

SNACKS
Örtiga popcorn, riven Parmesanost 65 kr  

Vår egen Olivmix 65 kr
Tempechips, citrondipp, tångkaviar, gräslök 95 kr

Småsnacks - oliver, tempechips, chark 105 kr
Chips med doppa - Västerbottendipp, 

brynt smör 125 kr
Grillat levainbröd, vispat smör 35 kr

VÅRA MATIGA 
TANKAR

Vi gillar svenska råvaror. 
Gärna i säsong, ofta närproducerat, från norr till 

söder. Det ska vara vällagat och i samklang med våra 
drycker. Så tänker vi.

Pst! Har du allergier eller funderingar om 
vår matmeny? Fråga oss bums!

SÖTT AVSLUT
Ljummen mandelkaka, 
vaniljvisp, lemoncurd

95 kr

Chokladtryffel, rivet brynt smör 55 kr
Tips! Manoella Tawny Portwine 10 y

125 kr / 8 cl  
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SVENSKT BUBBEL 

2021 Grand Prix Brut, Skepparps  
Vingård, Österlen 
gl 175 kr / 895 kr

Det händer fantastiskt mycket i vår svenska 
vinvärld just nu! Här ett praktexempel på hur fint 
druvan Solaris stolt kråmar sig ett mousserande 
vin. Varsågod, ett krusbärsfriskt, fläderfruktigt 
flirtigt bubbel från Österlen. Vinmakat enligt den 
traditionella metoden.  

 

HUSCHAMPAGNE 
 
NV Instinct 75/25, Victor Charlot,  
Frankrike  
gl 195 kr / fl 995 kr

Vår njutarvänliga Champagne med 75% Pinot 
Meunier och 25% Chardonnay. En ny darling bland 
våra viner! I doften; stråk av honung, bakat äpple 
och kanske lite svart te. I smakvärlden gula frukter, 
honung, citrus och mandelkex. Allt kring en ring-
dans av fina bubblor i en härlig mousse. Mums! 

2022 Bruto Natural Branco, Quinta das 
Bágeiras, Portugal  
gl 140 kr / fl 695 kr

Här pigga bubblor från vindistriktet Bairrada norr 
om Lissabon. Man har använt den traditionella 
metoden på gäng lokala druvor, kort skalkon-
takt för att sedan jäsa i ståltank. 12 månader på 
jästfällning, inget socker tillsatt. Torrt och friskt 
sommarbubbel att vända kinden mot solen till. 

NV Le Pére Cremant de Bourgogne,          
La Famille K,  Frankrike    
gl 160 kr / fl 800 kr

Härliga dofter i näsan från vita blommor och frisk-
fruktigt äpple. Här 100% Chardonnay som samsas 
och bjuder på pigga friska bubblor och en rakt upp 
och ner trevlig Cremant.
 

                                                                                  
2021 Areva Rosé Pet Nat, Ori Marani, 
Georgien  
gl 180 kr / fl 950 kr
Livliga rosa härliga bubblor från det välkända 
vinområdet Kaheti.  Här använder vinmakaren lite  
honung som ”dosage” istället för en aning socker. 
Välkommen till en bomb av granatäpple, jordgub-
bar och lychee. Jösses vad gott!  

 

 

MOUSSER ANDE PÅ GLAS

Pet Nat = Petillant naturel 
=  naturliga bubblor
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VITT PÅ GLAS  

2022 La Père, La Famille K, Frankrike 
gl 165 kr / 825 kr

I hjärtat av Beaujolais ligger den här vingården där 
cityparet bytt storstadens puls till en vinregion 
med en annan slags puls; mylla och kreativitet. Här 
har det gjort en stilig Chardonnay. Handskördad, 
direktpress och lagrad på fransk ek tillsammans 
med jsin ästfällning. Fyllig, fräsch och en riktig 
darling. 

NV Solaris, Klagshamns Vingård, Sverige 
gl 180 kr / fl 900 kr

Precis så heter druvan... Solaris. En druva väl 
lämpad för vårt klimat och som här odlas på en 
av landets första vingårdar. Vinet är delvis jäst på 
ståltank och på franska ekfat. Typiska smaktoner 
som fläder, krusbär och svarta vinbärsblad blom-
mar här ut i full kraft. 

2021 Madame Pió, Cas’Amaro, Portugal 
gl 185 kr / fl 925 kr

Nu är vi i vindistriktet Lissabon med ett vin på 
100% av superdruvan Arinto. För ovanlighetens 
skull är vinet legat på ekfat i sex månader, därefter 
vilat fyra månader på flaska. Du får  ett fylligt vin 
med några tropiska toner, härlig frisk syra med 
långt och elegant avslut.
 
2022 Bourgogne Aligoté Vielles Vignes, 
Dom Elodie Roy, Frankrike  
gl 190 kr / fl 950 kr

Den vackraste ljusgula färg, som en sinnlig 
sommargardin... Aromer av färsk frukt och lätt 
behaglig citrondoft. Fin livlighet och syra. En ung 
kvinnlig vinmakare har övertagit sina föräldrars 
vingård efter många år på ett av de stora vin-
husen. En up´n coming vinproducent i Bourgogne 
vi kommer följa framåt. Toknjut!

                                                                                                                                                      
 2023 Gysler Sonnentau Scheurebe,  
Alexander Gysler, Tyskland  
gl 145 kr / fl 725 kr
Precis som en vårblomma! Dofter av fläder, mogen 
lime, grapefrukt och en aning timjan. Ja, du hör ju! 
Druvan heter Scheurebe, relativt ny druva som ger 
gyllengula viner med fruktig syra. I den här pavan 
från Rheinhessen hittar du också aromer som tro-
pisk frukt och svarta vinbär. Handskördat, naturlig 
jäst i ståltank, mogna på jästfällning i  

 
2023 Sandstein Riesling Trocken,  
Alexander Gysler, Tyskland  
gl 150 kr / fl 750 kr

Vi är i Rheinhessen med ett vin som benämns som 
ett Gutswein, vilket betyder att vinet kommer från 
egna odlingar och följer strikta regler vid framställ-
ningarna. Vinet är handskördat, jäst och lagrat på 
ståltank. Vinet är inte klarnat och har inga som 
helst tillsatser. En fin och balanserad torr Riesling 
med frisk syra och krispig mineral med bra längd. 

 
2023 O Ancestral, Fitapreta, Portugal      
gl 155 kr / fl 755 kr 

António Macanita är en av Portugals mest om- 
talade vinmakare, en visionär och en magisk krea-
tör. Här är ursprunget det centrala och ”Ancestral” 
syftar på gamla vinrankor med äldre druvsorter. 
Pressning, spontanjäst, lagrad på sin jästfällning 
i fyra månader. Ett generöst vin med färsk citrus, 
gula plommon och bjussig fräschör. 

Alla glasviner serveras även som smakglas 8cl och på halvkaraff 37,5 cl

MÅNADENS VIN
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OR ANGE PÅ GLAS 

ROSÉ PÅ GLAS 

NV La Cigale, Gavoty, Frankrike 
gl 145 kr / fl 725 kr

Druvorna heter Grenache och Cinsault och ger 
dig fin fruktighet med Provence alla dofter och 
skönsång.

2021 Rosé Tercie, J. Stavek, Tjeckien 
gl 155 kr / fl 775 kr

Lätt, friskt och krispigt var det här! Druvorna  
Merlot och Frankovka (Blaufränkisch) ger dig en 
ljuvlig rosé. Vingården älskar att jobba med  
Frankovka och har fokus på rosévinernas  
mognadspotential.

Orange från kranen just nu!

Ett smart vinsystem på tappkran för hållbarhet  
och ”easy drinkin”

2022 Orange, Arilds Vingård, Skåne 
gl 145 kr, karaff 50 cl 475 kr,                     
100 cl 950 kr

Heja Sverige! Här ett lättrucket orangevin för både 
nybörjare och superpro´s. En fin mix av druvorna 
Solaris, Muscaris, Souvignier Gris med 25 dagars 
skalmaceration.

2020 Qvevris MZE, Twins Wine Cellar,     
Georgien  
gl 160 kr / fl 725 kr

Den lokala druvan är en av över 400 lokala druv-
sorter och heter Khikhvi. Här hittar du toner av 
kryddighet, torkad aprikos, vitpeppar och apel-
sinskal. Ett torrt och friskt orangevin med tydlig 
karaktär..

2023 Kakhuri Mtsvane, Vazisubani    
Estate, Georgien   
gl 170 kr / fl 850 kr

Ett plattan i mattan vin! Djupt bärnstensfärgat 
med en massa torkade aprikoser, äppelringar, 
nötter, honung och en rejäl tanninstruktur. I sann 
Georgisk anda!

 
2022 Ambar, Vinhos Aparte, Portugal  
gl 205 kr / fl 1025 kr

OMG! Ett av de mest spännande vinprojekten i 
Portugal och Setubal. Här fin skalmaceration i sju 
dagar av druvorna Arinto och Moscatel. Tänk dig, 
passionsfrukt, apelsintoner och en massa mmm....

2023 Skäret, Kullabergs Vingård, Sverige 
gl 175 kr / fl 795 kr

Intill Mölle på Bjärehalvön ligger den här fina vin-
gården med sina prisbelönta viner som rönt stor 
uppmärksamhet. Här en stilig rosé på druvorna 
Pinot Nova, Rondo och Regent som svassar kring 
jordgubbar, röda äpplen, päron med fina mandel-
toner. En riktig sommarhit! 

Alla glasviner serveras även som smakglas 8cl och på halvkaraff 37,5 cl

Alla glasviner serveras även som smakglas 8cl och på halvkaraff 37,5 cl
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2022 Barnabé Pinot Noir, LGI Wine, 
Frankrike  
gl 145 kr / fl 695 kr

Klunkvänlig, härlig frukt med mjuka tanniner, 
mogna färska björnbär och fin kryddighet. En 
favorit från västra delen av Languedoc som 
genom svala vindar från Atlanten med stora 
temperaturskillnader ger ett friskt och härligt vin.
 
2021 La Pie Colette, Mouthes Le Bihan, 
Frankrike 
gl 145 kr / Magnumflaska 1400 kr

Lätt, rödfruktigt och sommarhärligt! Vi är i Loire 
och appelationen Côtes de Duras hos paret 
Catherine och Jean-Mary. Intressanta viner här 
med druvorna Malbec och Merlot i fin sväng som 
bjuder fruktiga tanniner och frisk syra. 

RÖTT PÅ GLAS 

Rött från kranen Just nu!

Ett smart vinsystem på tappkran för hållbarhet,  
fräschör och ”easy drinkin”.

2022 Antonio Madeira, Portugal 
gl 150 kr, karaff 50 cl 495 kr, 
karaff 100 cl 975 kr

När du vill ha ”ett glas rött”. Ett josigt och lättsamt 
vin från vindistriktet Dão av Herr Madeira, en  
välkänd vinproducent i framkant

Alla glasviner serveras även som smakglas 8cl och på halvkaraff 37,5 cl

MÅNADENS VIN

2023 Flores de Callejo, Felix Callejo,  
Bodegas Jalon, Spanien 
gl 170 kr / fl 850 kr

Ett ungt med fortfarande stadigt vin med mycket 
kropp på 100% Tempranillo.  Mörka bär, kryddighet 
och eleganta tanniner.. Vi är i ribera del Duero hos 
syskonen som tagit över vingården och fört in en 
piggare, mer fräsch och modern stil på vinerna         

2020 Qvevri Bouquet, Mildiani Family  
Winery, Georgien gl 185 kr / fl 925 kr

Här ett riktigt powerhouse som uppfyller alla 
kralliga stunder. Laddat med 100% av den lokala 
superdruvan Saperavi. Vi befinner oss i vindistriktet 
Kakheti och vinet är gjort i den klassiska stilen med 
Qvevri, det vill säga att vinet lagras under mark i 
stora amforor. Vinet bjuder mörkröd färg, torkad 
frukt, kryddighet och allmänt lyckorus.

2017 Moulin La Lagune, Ch La Lagune,  
Frankrike gl 195 kr / fl 925 kr 

En Bordeaux rökare från Haut-Médoc. Fyllig, 
mustig med tydliga tanniner av klass. Druvorna 
Cabernet Sauvignon, Merlot och Petit Verdot 
bjuder tillsammans med franska ekfat på skön-
sång runt björnbär, svarta vinbär, svarta oliver och 
tobak.
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Ja, vi gillar verkligen sherry! Vi har valt de här  
sherrystilarna för att de är lätta att tycka om. 
Övergott till allt tapasplock, chark och ost eller
helt för sig själv.

Micaela Manzanilla, Bodegas Baron 
glas 8 cl  
75 kr 

Micaela Amontillado, Bodegas Baron 
glas 8 cl   
110 kr 

Micaela Cream, Bodegas Baron 
glas 8 cl  
75 kr 
	

SHERRY

Pandorga Paxarete,  
Cota 45, Spanien 8 cl  
110 kr 

2022 Sauternes, Chateau Baulac           
Dodijos, Frankrike 8 cl  
140 kr 

Manoella Tawny Portwine 10 year,  
Portugal 8 cl  
125 kr 

2023 Moscato d’Asti, Traversa, Italy  
8 cl  
125 kr 

2020 Tokaji Aszú, St. Stephan’s Crown, 
Hungary 6 cl 
150 kr 

10 year old Vinho Madeira wine, Barbeito 
8 cl  
145 kr 

2022 Valokki Hjortron,  
Ainoa Winery, Finland 4 cl  
140 kr 

2007 Quinta das Bageiras Abafado 8 cl 
150kr 

2019 Martin Müllen Kröver Steffensberg  
Auslese 6 cl  
140kr 

 
2023 Kullabergs Vingård, Solvik, Sverige  
6 cl 
125 kr 

SÖTT & GOTT
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SPRIT

Cognac

Frapin XO VIP 45 kr/cl

Gin

Stockholms Bränneri Pink Gin, Sverige 25 kr/cl
Stockholms Bränneri Dry Gin, Sverige 25 kr/cl
Norrbottens Destilleri Forest 25 kr/cl
Norrbottens Destilleri Mountain 25 kr/cl
Hven Organic Gin, Sverige 25 kr/cl
Hven Stella Nova, Sverige 25 kr/cl
G Gin Gold Österlen finish Gin, Skånska Sprit- 
fabriken 25 kr/cl

Rom

Diplomatico Reserva Exclusiva, Venezuela 30 kr/cl
Diplomatico Planas, Venezuela 25 kr/cl

Whiskey

High Coast Whiskey HAV 25 kr/cl
High Coast Whiskey  TIMMER 25 kr/cl
Agitator Blended Whiskey 20 kr/cl
Agitator Single Malt Rök 25 kr/cl
Agitator Single Malt 30 kr/cl
Agitator Swedish Malt 30 kr/cl

Calvados

Ingrid Marie XO, Pomologik 35 kr/cl

Spirituosa

Marolo, Grappa di Barbaresco, Italien 35 kr/cl
Mezcal Union el Joven, Mexico 30 kr/cl
Cascina delle Rose Grappa di Barbera,  
Italien 28 kr/cl
Eau de Vie, Vielle Prune, Frankrike 25 kr/cl
Eau de Vie, Framboise, Frankrike 25 kr/cl
Lotima Digestif, Skåne 20 kr/cl
Bränneslyckan Ädeldestillat, Skåne 20 kr/cl
Bränneslyckan Fatlagrad Ädeldestillat, Skåne 
20 kr/cl
Akvavit Skrea Backe, Halland 20 kr/cl
Loiten Akvavit, Norge 20 kr/cl
Fernet-Branca, Italien 20 kr/cl

VERMÚT & CO

Vårt hetaste tips på en solig drink! För skön 
Barcelonavajb, med Sodavatten 20 kr

Carpano Antica Formula, Italien  
8 cl 140 kr

En italiensk klassiker! Fina toner av pomerans, 
torkade körsbär, vanilj, muskotblomma och malört. 
Baserad på kvalitetsvin från Piemonte som blan-
das med örter och sött starkvin från södra Italien.

 
 
Santoni Amaro, Italien  
8 cl 110 kr

Staden Florens på flaska! Amaro betyder bitter på 
italienska och Santoni är en hyllning till Florens.  
En Amaro kan drickas på många olika vis; Njut som 
en spritz tillsammans med ett bubbel eller bara 
med is eller som ett fint avslut efter maten - en 
digestif.  

Liqore di Ciliega Etna, Rossa Agricola,  
Sicilien 25 kr/cl

 
 
 
 
Svenska likörer

En hyllning till svenska bär med fokus på hållbar-
het. Vilda och smakintensiva bär från norrländska 
skogar till soliga svenska somrar.
Hjortron, Episk likör 45 kr/cl
Blåbär, Episk likör  40 kr/cl
Hallon, Episk likör 40 kr/cl
Svarta vinbär, Episk likör 40 kr/cl
Lingon, Episk likör 40 kr/cl

En mörkt grönfärgad likör med smak av svensk 
skog och sjö.
Örter, Boge Bränneri, Gotland  55 kr/cl
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Bryggmästarens bästa ekologiska  
40 cl 90 kr, galopp 20 cl 65 kr

Ljus lager på bästa svenska eko-vis. Brödig, fruktig, 
blommig.

Bron India Pale Ale, Åbro Bryggeri  
40 cl 95 kr, galopp 20 cl 70 kr

Frisk, fräsch IPA som passar närsom till vadsom. 
Torr, fyllig, tydlig humle med fin efterbeska.

Luz Mexican Lager 4,4%, Omnipollo  
75 kr

Härlig glutenfri mexikansk majslager bryggd med 
malenahumle som ger lite mer fyllighet och 
karaktär än brukligt.

Zodiac IPA, Omnipollo 33 cl  
80 kr

En ikonisk långkörare till IPA bryggd med en 
blandning av Simcoe, Citra och Centennial-humle

Körsbär Sour, Stockholm Brewing Co  
33 cl 3,5% 85 kr 

Körsbär. Punkt.

Pim Pale Ale, Omnipollo 44 cl  
110 kr

”Organic farming and organic brewing is the 
future” säger Omnipollo. Ljus, disig, med len och 
djup kropp. Lätt beska med blommig arom. 

Besserweisser, Stockholm Brewing Co 
44 cl 105 kr

Svenskt veteöl från bryggeriet i stan, i alla fall  
ett av dom. Här pumpar de på med finfina  
aromer av klöver och banan. Jajemän!

Nils Oscar Södermalms Pilsner  
50 cl 115 kr

En ljus pilsner i tjeckisk stil. Maltig kropp med frisk 
beska. 

Noa Pecan Mud Cake, Imperial Stout, 
Omnipollo  
33 cl 11% 135 kr

Rostad bränd söt smak av alkohol, choklad, vanilj, 
torkad frukt, kaffe, kola, kokos och mörkt bröd. 
En komplex och trevlig öl att dricka som sällskaps-
dryck eller till efterrätt av choklad. Typ som en 
efterrätt i sig.

FATÖL, FLASKÖL & BURKÖL

CIDER
2024 Pet Nat Cider ”Jag vet ingenting 
annat än sol”, 103 Hjulsjö Cider, Hällefors 
33 cl burk 95 kr

Kan det bli mer vinöst och hantverksmässigt från 
en svensk cider? Det kreativa paret Märta och 
Magnus verkar utanför Nora. Förutom att driva ett 
välbesökt bageri har de skapat en seriös cider
verksamhet där de gör knastertorr brödig cider 
med krispig syra och fin kropp.  Spontanjäst, 
opastöriserad, ofiltrerad och utan tillsatt socker. 
Totalnjut!

2023 Pet Nat Cider ”Det står två träd på 
slänten ner mot sjön”, 103 Hjulsjö Cider 
125 kr 

Här ett uns av restsötma från samma cidermakare 
som ovan. Serveras ur 33 cl glasflaska och bjuder 
dig en ljuvlig cider till närsomhelst.

FATÖL–
ALLTID HOS OSS
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Stenkulla mineralvatten  
33 cl 45 kr 75 cl 85 kr

Kola, Smålandsbrygd 59 kr

Vår tejk på Coca Cola, fast ännu godare. Ett stiligt 
hantverk från de Småländska skogarna. 

Apéro, Stockholms Bränneri 65 kr

Ekologisk pigg, kryddig. bärig smak  
med lite bitterhet

Törst 65 kr 

Svensk naturlig ekologisk läsk, Hallon  

Norrlands Kombucha 75 kr

Hjortron eller Ingefära Chili 

Beskows Brut Natur 25 cl 65 kr

Havtorn eller Svarta bär 	
Mousserande hantverksdryck med lägre sötma.

Blanc de Blanc, Richard Julin  
200 ml fl 140 kr

Äppelmust Pomologik 25 cl 55 kr

Hantverksmust 100% Ingrid Marie

Pomologik Hopple 25 cl 85 kr

Alkoholfri hantverkscider med humle

ÖL MED LITE ELLER INGEN 
ALKOHOL 

Bryggmästarens Alkoholfria 0,5% 55 kr

 
Omnipollo Maz Oat Pale Ale 0,3% 69 kr

ALKOHOLFRITT

00
0

Bryggkaffe 45 kr

Kanna te 40 kr


